

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu									55 944,07		0,00		992 890,19
D		HSV	Práce a dodávky HSV				935 109,88		23 556,49		0,00		958 666,37
D	1		Zemné práce				250 885,39		3 733,57		0,00		254 618,96
1	K	110011010	Vytyčenie trasy vodovodu	km	2,075	720,00	1 494,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,075	1 494,00
2	K	112101101	Odstránenie listnatých stromov do priemeru 300 mm, motorovou pílou	ks	10,000	4,47	44,70	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	44,70
3	K	112201101	Odstránenie pňov na vzdial. 50 m priemeru nad 100 do 300 mm	ks	10,000	5,50	55,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	55,00
4	K	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	1,600	0,97	1,55	0,000	0,00	0,000	0,00	1,600	1,55
5	K	113107242	Odstránenie krytu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	2 375,100	0,88	2 090,09	0,000	0,00	0,000	0,00	2 375,100	2 090,09
6	K	113151214	Odstránenie asfaltového podkladu alebo krytu frézovaním, v ploche nad 500 m2, pruh nad 750 mm, hr. 50 mm, -0,12700t	m2	2 908,500	1,65	4 799,03	0,000	0,00	0,000	0,00	2 908,500	4 799,03
7	K	113307222	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	3 140,800	0,80	2 512,64	0,000	0,00	0,000	0,00	3 140,800	2 512,64
8	K	113307231	Odstránenie podkladu v ploche nad 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	3 140,800	2,84	8 919,87	0,000	0,00	0,000	0,00	3 140,800	8 919,87
9	K	113307241	Odstránenie asfaltového podkladu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	1 329,600	0,64	850,94	552,104	353,35	0,000	0,00	1 881,704	1 204,29
10	K	115001101	Odvedenie vody potrubím pri priemere potrubia DN do 100	m	135,000	8,99	1 213,65	0,000	0,00	0,000	0,00	135,000	1 213,65
11	K	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	270,000	1,35	364,50	0,000	0,00	0,000	0,00	270,000	364,50
12	K	115101301	Pohotovosť záložnej čerpacej súpravy pre výšku do 10 m, s prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	deň	45,000	1,10	49,50	0,000	0,00	0,000	0,00	45,000	49,50
13	K	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	11,000	6,35	69,85	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	69,85
14	K	119001412	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN 200-500	m	3,300	7,77	25,64	0,000	0,00	0,000	0,00	3,300	25,64
15	K	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	5,500	4,86	26,73	0,000	0,00	0,000	0,00	5,500	26,73

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12	55 944,07	0,00	0,00		992 890,19	
16	K	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín (30% z celkovej kubatúry výkopu)	m3	997,452	2,01	2 004,88	0,000	0,00	0,000	0,00	997,452	2 004,88
17	K	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m3	m3	17,061	0,76	12,97	0,450	0,34	0,000	0,00	17,511	13,31
18	K	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	45,888	18,31	840,21	0,000	0,00	0,000	0,00	45,888	840,21
19	K	132201109	Príplatok k cene za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 3	m3	45,888	5,18	237,70	0,000	0,00	0,000	0,00	45,888	237,70
20	K	132201203	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 nad 1000 do 10000m3	m3	2 613,983	5,01	13 096,05	0,000	0,00	0,000	0,00	2 613,983	13 096,05
21	K	132201209	Príplatok k cenám za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovaním dna v hornine 3	m3	2 613,983	0,62	1 620,67	0,000	0,00	0,000	0,00	2 613,983	1 620,67
22	K	132301101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.4 do 100 m3	m3	11,472	36,02	413,22	0,000	0,00	0,000	0,00	11,472	413,22
23	K	132301109	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovaním dna v hornine 4	m3	11,472	8,03	92,12	0,000	0,00	0,000	0,00	11,472	92,12
24	K	132301202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm hor 4 100-1000 m3	m3	653,496	13,43	8 776,45	0,000	0,00	0,000	0,00	653,496	8 776,45
25	K	132301209	Príplatok za lepidlosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovaním dna v hornine 4	m3	653,496	1,38	901,82	0,000	0,00	0,000	0,00	653,496	901,82
26	K	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	7 214,531	1,61	11 615,39	0,000	0,00	0,000	0,00	7 214,531	11 615,39
27	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	7 214,531	0,82	5 915,92	0,000	0,00	0,000	0,00	7 214,531	5 915,92
28	K	151201102	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	110,559	4,17	461,03	0,000	0,00	0,000	0,00	110,559	461,03
29	K	151201103	Paženie rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8m	m2	71,772	4,63	332,30	0,000	0,00	0,000	0,00	71,772	332,30
30	K	151201112	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 4 m	m2	110,559	0,90	99,50	0,000	0,00	0,000	0,00	110,559	99,50
31	K	151201113	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, záťažné hĺbky do 8 m	m2	71,772	1,45	104,07	0,000	0,00	0,000	0,00	71,772	104,07

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12	55 944,07	0,00	0,00		992 890,19	
32	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku z horniny I až IV, nosením za každé 3 m výšky	m3	3 324,839	0,33	1 097,20	0,000	0,00	0,000	0,00	3 324,839	1 097,20
33	K	162201411	Vodorovné premiestnenie kmeňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	9,15	91,50	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	91,50
34	K	162201421	Vodorovné premiestnenie pňov nad 100 do 300 mm do 1000 m	ks	10,000	5,58	55,80	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	55,80
35	K	162401142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 2000 m - medziskládka	m3	3 324,839	1,57	5 220,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3 324,839	5 220,00
36	K	162501142	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3 074,861	3,85	11 838,21	0,000	0,00	0,000	0,00	3 074,861	11 838,21
37	K	162501143	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	21 524,027	1,46	31 425,08	0,000	0,00	0,000	0,00	21 524,027	31 425,08
38	K	167102102	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3	m3	3 324,839	0,69	2 294,14	0,000	0,00	0,000	0,00	3 324,839	2 294,14
39	K	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	3 074,861	0,43	1 322,19	0,000	0,00	0,000	0,00	3 074,861	1 322,19
40	K	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	6 149,722	10,50	64 572,08	0,000	0,00	0,000	0,00	6 149,722	64 572,08
41	K	174101003	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3	m3	1 647,016	1,95	3 211,68	195,451	381,13	0,000	0,00	1 842,467	3 592,81
42	M	5834532300	<i>Štrkodrva 0- 63 z</i>	t	<i>2 654,372</i>	<i>12,10</i>	<i>32 117,90</i>	<i>247,501</i>	<i>2 994,76</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>2 901,873</i>	<i>35 112,66</i>
43	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	916,848	9,63	8 829,25	0,000	0,00	0,000	0,00	916,848	8 829,25
44	M	5833116600	<i>Kamenivo ťažené drobné 0-4</i>	t	<i>1 742,011</i>	<i>11,11</i>	<i>19 353,74</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>1 742,011</i>	<i>19 353,74</i>
45	K	180405114	Založenie trávniká výsevom zmesi ornice a semena v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	113,740	2,03	230,89	0,000	0,00	0,000	0,00	113,740	230,89
46	M	0057211200	<i>Trávové semeno - parková zmes</i>	kg	<i>5,687</i>	<i>5,71</i>	<i>32,47</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>0,000</i>	<i>0,00</i>	<i>5,687</i>	<i>32,47</i>
47	K	181301102	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr.do 150 mm	m2	113,740	1,33	151,27	3,000	3,99	0,000	0,00	116,740	155,26
D	2		Zakladanie				10 431,91		0,00		0,00		10 431,91
48	K	2125321111	Odvodnenie a stabilizácia dna ryhy kamenivom frakcie 32-63 mm hr. 150mm, zhutnené na ID 0,85	m3	337,821	30,88	10 431,91	0,000	0,00	0,000	0,00	337,821	10 431,91

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu									55 944,07		0,00		992 890,19
D	4		Vodorovné konštrukcie				6 224,65		0,00		0,00		6 224,65
49	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	225,519	24,98	5 633,46	0,000	0,00	0,000	0,00	225,519	5 633,46
50	K	452311131	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr.C 12/15	m3	2,978	96,12	286,25	0,000	0,00	0,000	0,00	2,978	286,25
51	K	452351101	Debnenie v otvorenom výkope dosiek, sedlových lôžok a blokov pod potrubie, stoky a drobné objekty	m2	33,845	9,01	304,94	0,000	0,00	0,000	0,00	33,845	304,94
D	5		Komunikácie				304 006,04		15 265,54		0,00		319 271,58
52	K	561291111.S	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného cementom, SPC 250 v množstve do 80 kg/m3 konštr.-cesta III.triedy	m2	1 329,600	66,75	88 750,80	144,131	9 620,74	0,000	0,00	1 473,731	98 371,54
53	K	566901111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inž. siete so zhutnenou vrstvou štrkodrvy fr. 0-32 - zhutniť na ID 0,90 PS	m3	628,080	25,80	16 204,46	0,300	7,74	0,000	0,00	628,380	16 212,20
54	K	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	0,160	150,99	24,16	0,000	0,00	0,000	0,00	0,160	24,16
55	K	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m2	m2	3 704,700	0,80	2 963,76	410,132	328,11	0,000	0,00	4 114,832	3 291,87
56	K	573911113	Postrek spojovací emulzný z asfaltu s posypom z kameniva 0,30 kg/m2	m2	2 908,500	0,60	1 745,10	0,000	0,00	0,000	0,00	2 908,500	1 745,10
57	K	577141112	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 50 mm	m2	2 908,500	17,51	50 927,84	116,801	2 045,19	0,000	0,00	3 025,301	52 973,03
58	K	577151213	Betón asfaltový nemodifik. II.tr. jemnozrný AC 8 O, strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 60 mm	m2	2 375,100	20,61	48 950,81	0,000	0,00	0,000	0,00	2 375,100	48 950,81
59	K	577161114	Betón asfaltový nemodifik. I.tr. strednozrný AC 11 O alebo hrubozrný AC 16 L, po zhutnení hr. 70 mm	m2	1 329,600	22,57	30 009,07	144,606	3 263,76	0,000	0,00	1 474,206	33 272,83
60	K	581132111	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny I.a II., hr. 200 mm - MK	m2	1 809,600	35,59	64 403,66	0,000	0,00	0,000	0,00	1 809,600	64 403,66
61	K	596911214	Kladenie bet. dlaždíc hr. 10 cm kom. pre peších veľ. dlaždíc do 0,25 m2 do lôžka do 20 m2	m2	1,600	10,65	17,04	0,000	0,00	0,000	0,00	1,600	17,04
62	M	5922763000	<i>Tvárnica betónová doska obklad. TBM 2-50 50x50x10 /10%dodávky nového obkladu/</i>	ks	1,020	9,16	9,34	0,000	0,00	0,000	0,00	1,020	9,34

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12	55 944,07	0,00	992 890,19			
D	8	Rúrové vedenie					120 669,69	38,43	0,00	120 708,12			
63	K	851261121	Montáž potrubia z rúr liatinových tlakových hrdlových s integrovaným tesnením v otvorenom výkope DN 100	m	2 044,900	3,20	6 543,68	0,000	0,00	0,000	0,00	2 044,900	6 543,68
64	M	5525111500	Rúra z tvárnej liatiny s jednokomorovým hrdlom TvLT 100	m	2 065,349	33,52	69 230,50	0,000	0,00	0,000	0,00	2 065,349	69 230,50
65	M	552ZS1	Pružný násuvný zakusovací zámkový spoj určený do jednokomorového hrdla DN100	ks	235,480	36,80	8 665,66	0,000	0,00	0,000	0,00	235,480	8 665,66
66	M	552ZS3	Pružný násuvný spoj určený do jednokomorového hrdla DN100 /gumové tesnenie/	ks	835,345	2,20	1 837,76	0,000	0,00	0,000	0,00	835,345	1 837,76
67	K	852242121	Montáž potrubia z rúr liat. prírubných abnormál. dĺžok, jednotlivo do 1 m DN 80	ks	29,000	16,09	466,61	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	466,61
68	M	5525032670	Prírubová rúra z tvárnej liatiny FF80/200	ks	25,250	32,82	828,71	0,000	0,00	0,000	0,00	25,250	828,71
69	M	5525032740	Prírubová rúra z tvárnej liatiny FF80/600	ks	4,040	65,64	265,19	0,000	0,00	0,000	0,00	4,040	265,19
70	K	857242121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 80	ks	22,000	13,80	303,60	0,000	0,00	0,000	0,00	22,000	303,60
71	M	5525572000	Prírubové koleno s pátkou N80	ks	21,210	38,88	824,64	0,000	0,00	0,000	0,00	21,210	824,64
72	M	55250327863	Prírubová rúra z tvárnej liatiny FF80/3500	ks	1,010	331,99	335,31	0,000	0,00	0,000	0,00	1,010	335,31
73	K	857261121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr hrdlových DN 100	ks	33,000	10,47	345,51	0,000	0,00	0,000	0,00	33,000	345,51
74	M	5525036670	Hrdlové koleno K100/11,25°	ks	17,170	49,40	848,20	0,000	0,00	0,000	0,00	17,170	848,20
75	M	5525036690	Hrdlové koleno K100/22,5°	ks	7,070	49,63	350,88	0,000	0,00	0,000	0,00	7,070	350,88
76	M	5525036710	Hrdlové koleno K100/30°	ks	2,020	54,40	109,89	0,000	0,00	0,000	0,00	2,020	109,89
77	M	5525036730	Hrdlové koleno K100/45°	ks	6,060	53,49	324,15	0,000	0,00	0,000	0,00	6,060	324,15
78	M	5525081800	Hrdlové koleno K100/90°	ks	1,010	66,12	66,78	0,000	0,00	0,000	0,00	1,010	66,78
79	K	857262121	Montáž liatin. tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	34,000	14,77	502,18	1,000	14,77	0,000	0,00	35,000	516,95
80	M	5525850200	Prírubová tvarovka s jednokomorovým hrdlom E100	ks	14,140	50,32	711,52	0,000	0,00	0,000	0,00	14,140	711,52
81	M	5525032180	Prírubová tvarovka s hladkým koncom F100	ks	12,120	39,80	482,38	0,000	0,00	0,000	0,00	12,120	482,38

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12	55 944,07	0,00	0,00	992 890,19		
82	M	5525038150	Prírubové koleno bez pätky Q100	ks	2,020	42,60	86,05	0,000	0,00	0,000	0,00	2,020	86,05
83	M	5525581200	Zaslepovacia príruha X100	ks	4,040	23,66	95,59	1,000	23,66	0,000	0,00	5,040	119,25
84	M	5525572200	Prírubové koleno s pätkou N100	ks	2,020	53,00	107,06	0,000	0,00	0,000	0,00	2,020	107,06
85	K	857264121	Montáž liatin. tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 100	ks	19,000	17,26	327,94	0,000	0,00	0,000	0,00	19,000	327,94
86	M	5525035620	Hrdlová tvarovka s prírubovou odbočkou A100/80	ks	6,060	82,50	499,95	0,000	0,00	0,000	0,00	6,060	499,95
87	M	5525038610	Prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou T100/100	ks	4,040	67,20	271,49	0,000	0,00	0,000	0,00	4,040	271,49
88	M	5525038590	Prírubová tvarovka s prírubovou odbočkou T100/80	ks	9,090	64,20	583,58	0,000	0,00	0,000	0,00	9,090	583,58
89	K	891241111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pokloпов) DN 80	ks	15,000	12,62	189,30	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	189,30
90	M	4222370600	Prírubový mäkkotesniaci uzáver stavebná dĺžka F4 Š80	ks	15,150	77,64	1 176,25	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	1 176,25
91	M	4229123000	Zemná uzáverová súprava DN80	ks	15,150	35,28	534,49	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	534,49
92	K	891247111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant podzemný (bez osadenia pokloпов) DN 80	ks	15,000	5,75	86,25	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	86,25
93	M	42273650761	Podzemný hydrant DN 80 konštrukčná výška 1000 mm H80	ks	15,150	175,82	2 663,67	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	2 663,67
94	K	891261111	Montáž posúvača s osadením zemnej súpravy (bez pokloпов) DN 100	ks	14,000	16,28	227,92	0,000	0,00	0,000	0,00	14,000	227,92
95	M	4222370900	Prírubový mäkkotesniaci uzáver stavebná dĺžka F4 Š100	ks	14,140	91,57	1 294,80	0,000	0,00	0,000	0,00	14,140	1 294,80
96	M	4229124000	Zemná uzáverová súprava DN100	ks	14,140	38,03	537,74	0,000	0,00	0,000	0,00	14,140	537,74
97	K	892271111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	2 074,900	0,37	767,71	0,000	0,00	0,000	0,00	2 074,900	767,71
98	K	892273111	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN do 125	m	2 074,900	2,50	5 187,25	0,000	0,00	0,000	0,00	2 074,900	5 187,25
99	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	32,000	115,85	3 707,20	0,000	0,00	0,000	0,00	32,000	3 707,20
100	K	894401111	Osadenie betónového dielca pre šachty, rovná alebo prechodová skruž TBS	ks	11,000	14,27	156,97	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	156,97

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12	55 944,07	0,00		992 890,19		
101	M	5922442220	Skruž rovná 100/100/9 /vrátane podkladu zo štrkového lôžka, betónu vyspádovaného do vsaku a odvodňovacej jímky/	ks	11,110	69,23	769,15	0,000	0,00	0,000	0,00	11,110	769,15
102	K	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	29,000	18,77	544,33	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	544,33
103	M	4229135200	Liatinový uzáverový poklop	ks	29,000	20,10	582,90	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	582,90
104	K	899401113	Osadenie poklopu liatinového hydrantového	ks	15,000	42,63	639,45	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	639,45
105	M	4229150018	Liatinový hydrantový poklop	ks	15,000	51,80	777,00	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	777,00
106	K	899713111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na stĺpiku oceľovom alebo betónovom alebo na murive	ks	75,000	31,12	2 334,00	0,000	0,00	0,000	0,00	75,000	2 334,00
107	M	316T1	Tabuľka na označenie podzmného hydrantu tvaru trojbokého hranola červenej farby, 200x140mm; umiestnené písmeno bielej farby - H	ks	15,150	4,90	74,24	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	74,24
108	M	316T2	Tabuľka na označenie vzdialenosti podzmného hydrantu, 70x140mm	ks	15,150	3,68	55,75	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	55,75
109	M	316T3	Tabuľka na označenie poradového čísla podzmného hydrantu, 70x140mm	ks	15,150	3,68	55,75	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	55,75
110	M	316T4	Tabuľka pre označenie hydrantu v zmysle STN 75 5025	ks	15,150	3,68	55,75	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	55,75
111	M	316T5	Orientačná tabuľka v zmysle STN 75 5025 k posúvačom	ks	15,150	2,45	37,12	0,000	0,00	0,000	0,00	15,150	37,12
112	K	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí DN do 150 mm	m	2 250,000	0,26	585,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2 250,000	585,00
113	M	3410350192	CY 4mm2 Kábel pre pevné uloženie, medený STN	m	2 272,500	0,83	1 886,18	0,000	0,00	0,000	0,00	2 272,500	1 886,18
114	K	VP1	Montáž tesnení do prírubového spoja DN80	ks	128,000	0,82	104,96	0,000	0,00	0,000	0,00	128,000	104,96
115	M	552PS	Tesnenie do prírubového spoja DN 80	ks	129,920	2,70	350,78	0,000	0,00	0,000	0,00	129,920	350,78
116	K	VP-2	Montáž tesnení do prírubového spoja DN100	ks	71,000	0,82	58,22	0,000	0,00	0,000	0,00	71,000	58,22
117	M	552PS1	Tesnenie do prírubového spoja DN 100	ks	72,065	2,98	214,75	0,000	0,00	0,000	0,00	72,065	214,75
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				203 867,92		3 416,64		0,00		207 284,56

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu									55 944,07		0,00		992 890,19
118	K	915711111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou deliacich čiar šírky 125 mm	m	831,000	0,99	822,69	0,000	0,00	0,000	0,00	831,000	822,69
119	K	915712111	Vodorovné značenie krytu striekané farbou vodiacich prúžkov šírky 250 mm	m	831,000	2,05	1 703,55	0,000	0,00	0,000	0,00	831,000	1 703,55
120	K	9197161111	Oceľová výstuž cementobet. krytu TEVYCED letis. plôch zo zvar. sieťí KARI hmotnosť do 7,9 kg/m2	t	14,296	1 342,18	19 187,81	0,000	0,00	0,000	0,00	14,296	19 187,81
121	K	919720122	Geomreža pre vystuženie asfaltových vrstiev komunikácií zo sklenených vlákien, pozdĺžna pevnosť v ťahu nad 50 do 100 kN/m	m2	1 329,600	2,00	2 659,20	105,162	210,32	0,000	0,00	1 434,762	2 869,52
122	M	693210003400	Geomreža sklovláknitá, pevnosť v ťahu 100 kN/m, výstužná do asfaltových vrstiev vozoviek	m2	1 662,000	2,50	4 155,00	131,453	328,63	0,000	0,00	1 793,453	4 483,63
123	K	919735112	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 50 do 100 mm	m	10 941,000	1,91	20 897,31	0,000	0,00	0,000	0,00	10 941,000	20 897,31
124	K	919736112	Rezanie betónového krytu alebo podkladu hr. nad 100 do 150 mm	m	7 852,000	7,71	60 538,92	0,000	0,00	0,000	0,00	7 852,000	60 538,92
125	K	931994172	Tesnenie dilatáčnej škáry betónovej konštrukcie bitumenovým a asfaltovým izolačným pásom š do 500 mm	m	3 093,000	7,34	22 702,62	0,000	0,00	0,000	0,00	3 093,000	22 702,62
126	K	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	2 574,144	1,55	3 989,92	375,678	582,30	0,000	0,00	2 949,822	4 572,22
127	K	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km	t	23 167,296	0,34	7 876,88	3 381,097	1 149,57	0,000	0,00	26 548,393	9 026,45
128	K	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 574,144	3,05	7 851,14	375,678	1 145,82	0,000	0,00	2 949,822	8 996,96
129	K	979089212	Poplatok za skladovanie - recyklácia	t	2 574,144	20,00	51 482,88	0,000	0,00	0,000	0,00	2 574,144	51 482,88
D	99		Presun hmôt HSV				39 024,28		1 102,31		0,00		40 126,59
130	K	998273101	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr liat. vrátane nových objektov v otvorenom výkope	t	9 117,823	4,28	39 024,28	257,548	1 102,31		0,00	9 375,371	40 126,59
D	M		Práce a dodávky M				1 836,24		0,00		0,00		1 836,24
D	23-M		Montáže potrubia				1 836,24		0,00		0,00		1 836,24
131	K	230220011	Montáž orientačného stĺpika	ks	44,000	4,15	182,60	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	182,60
132	M	404OS	Orientačný stĺpik červenej farby vrátane bet. pätky	ks	15,000	39,56	593,40	0,000	0,00	0,000	0,00	15,000	593,40

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
			Náklady z rozpočtu				936 946,12		55 944,07		0,00		992 890,19
133	M	404OS1	Orientačný stĺpik bielo modrá farba vrátane bet. pätky	ks	29,000	36,56	1 060,24	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	1 060,24

PRÁCE NAVIAC													
D	HSV	Práce a dodávky HSV											
D	1	Zemné práce					0,00		1 517,87		0,00		1 517,87
N1	K	113107213.S	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 z kameniva ťažného, hr. vrstvy 200 do 300 mm, -0,50000t	m2	0,000	1,72	0,00	651,504	1 120,59	0,000	0,00	651,504	1 120,59
N2	K	113107141	Odstránenie krytív ploche do 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,12500t	m2	0,000	1,93	0,00	3,000	5,79	0,000	0,00	3,000	5,79
N3	K	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	0,000	4,09	0,00	3,000	12,27	0,000	0,00	3,000	12,27
N4	K	131201201.1	Výkop štartovacej a cieľovej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	0,000	20,25	0,00	10,200	206,55	0,000	0,00	10,200	206,55
N5	K	131201209.1	Príplatok za lepivosť pri hĺbení zapažených jám a zárezov s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	0,99	0,00	10,200	10,10	0,000	0,00	10,200	10,10
N6	K	167101101.S1	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	0,000	4,40	0,00	10,200	44,88	0,000	0,00	10,200	44,88
N7	K	1.	Odvoz výkopku na dočasnú skládku, do 500 m + spätný dovoz	m3	0,000	4,12	0,00	10,200	42,02	0,000	0,00	10,200	42,02
N8	M	286130008200.S	Rúra trojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 180x16,4x12 m, materiál: PE 100 RC	m	0,000	55,78	0,00	1,000	55,78	0,000	0,00	1,000	55,78
N9	K	174101003.1	Spätný zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 1000 do 10000 m3 - zeminou	m3	0,000	1,95	0,00	10,200	19,89	0,000	0,00	10,200	19,89
D	5	Komunikácie					0,00		30 439,03		0,00		30 439,03
N10	K	561291111.S1	Podklad plochy zo štrkopiesku stabilizovaného cementom, SPC 250 v množstve do 80 kg/m3 konštr.-cesta III.triedy_CBGGM hr. 220 mm	m2	0,000	73,43	0,00	266,006	19 532,82	0,000	0,00	266,006	19 532,82
N11	K	573231112	Spojovací postrek emulzný 1 kg/m2 PS-E	m2	0,000	1,20	0,00	552,104	662,52	0,000	0,00	552,104	662,52

Rozpočet

Stavba:

#ODKAZ!

Objekt:

01 - Vodovod, RAD 1 od km 1,7161 po km 3,012, RAD 1-1, RAD 1-2, RAD 1-3

Miesto: Oreské

Objednávateľ: Obec Oreské

#ODKAZ!

Zhotoviteľ: ARPROG, akciová spoločnosť Poprad

Spracovateľ: Ing. Katarína Pipanová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]	Prípočet		Odpočet		DODATOK č. 3	
								Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]	Množstvo	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							936 946,12		55 944,07		0,00		992 890,19
N12	K	577134221.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 40 mm	m2	0,000	14,01	0,00	357,435	5 007,66	0,000	0,00	357,435	5 007,66
N13	K	577154311.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 60 mm	m2	0,000	19,35	0,00	270,596	5 236,03	0,000	0,00	270,596	5 236,03
D	8		Rúrové vedenie				0,00		430,68		0,00		430,68
N14	K	4.	Zatiahnutie potrubia HDPE 110x10mm do chráničky	m	0,000	3,66	0,00	9,000	32,94	0,000	0,00	9,000	32,94
N15	M	28613000770 0.S	Rúra trojvrstvá na pitnú vodu SDR11, 110x10,0x100 m, materiál: PE 100 RC	m	0,000	21,50	0,00	9,000	193,50	0,000	0,00	9,000	193,50
N16	K	230204193	Montáž nákrúžku EFL lem nákrúžku D 110 mm	ks	0,000	7,71	0,00	2,000	15,42	0,000	0,00	2,000	15,42
N17	M	28653015120 0	Lemový nákrúžok D 110 mm	ks	0,000	22,20	0,00	2,000	44,40	0,000	0,00	2,000	44,40
N18	K	230203009	Montáž objímky D 110 mm	ks	0,000	11,24	0,00	2,000	22,48	0,000	0,00	2,000	22,48
N19	M	28653017810 0	Objímka D 110 mm	ks	0,000	14,50	0,00	2,000	29,00	0,000	0,00	2,000	29,00
N20	K	6.	Dodávka a montáž gumovej manžety DN 180	ks	0,000	46,47	0,00	2,000	92,94	0,000	0,00	2,000	92,94